П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 года

                № 42/248
г. Архангельск

О начале и режиме работы Приморской территориальной
избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов
Президента Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить режим работы Приморской избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации с 09 января 2018 года:

- в рабочие дни: понедельник - четверг с 15.00 до 19.00, пятница с 14.00 до 18.00;
- в выходные (суббота и воскресенье) и нерабочие праздничные дни с 10.00 до 14.00.
2. Назначить ответственным за ведение учета времени, отработанного членами комиссии с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, секретаря комиссии Белобородову Светлану Феликсовну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Председатель комиссии

		Е.В. Черныш

	Секретарь комиссии

		С.Ф. Белобородова